
Zarząd Województwa Podlaskiego
z siedzibą w Białymstoku

15-888 Białystok, ul. Kard. St. Wyszyńskiego 1

ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż

części zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Podlaskiego, położonej 
w  Bacikach  Średnich,  powiecie  siemiatyckim,  gm.  Siemiatycze,  województwie  podlaskim, 
oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  numer  51/13  o  pow.  1.3912  ha,  posiadającej 
urządzoną KW 21602. 

Zgodnie  z  ustaleniami  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy 
Siemiatycze,  zatwierdzonego  uchwałą  Nr  XV/106/2000  Rady  Gminy  Siemiatycze  z  dnia 
25.10.2000 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 30, poz. 468 z późn. zm.), działka przeznaczona jest 
pod  działalność  produkcyjną,  gospodarczą  i  usługową,  w  tym  przemysł,  składy,  magazyny, 
budownictwo,  rzemiosło  i  usługi  komercyjne.  Nieruchomość  jest  częścią  parku  podworskiego 
wpisanego do rejestru zabytków decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku 
z dnia 29 marca 1988 r. l.dz. KL.WKZ-5340/26/86/88. Jest ona częścią dawnego, nie istniejącego 
już sadu i przylega do współczesnych obiektów produkcyjnych. Zgodnie z danymi z ewidencji 
gruntów i budynków działka nr 51/13 stanowi w części o pow. 0.2155 ha tereny mieszkaniowe 
(obszar  oznaczony  symbolem  B)  a  w  części  o  pow.  1.1757  ha  zurbanizowane  tereny 
niezabudowane (obszar oznaczony symbolem Bp).

Cena wywoławcza:  45.000,00 zł       wadium:  2.250,00 
zł

Przetarg  odbędzie  się  w  dniu  9  marca  2007  r.  o  godz.  1000 w  siedzibie  Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku przy ul. Kard. St. Wyszyńskiego 1, 
w sali nr 204, II piętro.

W  przetargu  mogą  brać  udział  osoby,  które  wniosą  wadium  w  pieniądzu,  w 
nieprzekraczalnym  terminie  do  dnia  5  marca  2007  r. Wadium należy  wpłacić  na  rachunek 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku:

Kredyt Bank S.A. II Oddział w Białymstoku
27  1500  1344  1213  4006  7505  0000

Dowód  wniesienia  wadium  przez  uczestnika  przetargu  podlega  przedłożeniu  komisji 
przetargowej przed otwarciem przetargu.

Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się bez usprawiedliwienia w 
miejscu i terminie podpisania aktu notarialnego, Zarząd Województwa Podlaskiego może odstąpić 
od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

Treść  powyższego  ogłoszenia  została  zamieszczona  na  portalu  internetowym  Urzędu- 
WWW.wrotapodlasia.pl     oraz gazety WWW.gazeta.pl  .   

Bliższych informacji dotyczących przetargu można zasięgnąć w Departamencie Rolnictwa, 
Mienia i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku, Referat 
Mienia, pokój 616, VI piętro, tel. (085) 74-97-506, (085) 74-97-507.

Zarząd Województwa Podlaskiego zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z ważnych 
powodów.

http://WWW.gazeta.pl/
http://WWW.wrotapodlasia.pl/

